上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环建[2022] 02 号

关于成立环境与建筑学院学科建设工作小组的通知

院内各部门：

由于学科建设与发展需要，经 2022 年 2 月 28 日学院党政联

席会议审议通过，决定成立环境与建筑学院学科建设工作小组。

人员如下：

组长：黄远东 金晶

成员（按姓氏笔画为序）：

王丽慧、王昕、饶平平、陶红、彭斌

秘书（按姓氏笔画为序）：

曲明璐、李飞鹏、张菊辉、韩金锦

特此通知。

环境与建筑学院

2022 年 2 月 28 日

主题词： 机构成立 通知

发文单位：环境与建筑学院办公室 发文日期：2022 年 2 月 28 日

校 对：黄远东 金晶 打 印：韩冰